
料金後納
郵  便

D??????　20250829　1　D5　HP掲載用　労金AMLハガキ　宛名面

重要なお知らせです

ここからゆっくりとはがしてご覧ください。

親 展郵 便 は が き お客さま各位

お取引目的等確認に関するご協力のお願い

お手続きの流れ

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
　当金庫では、金融庁が策定・公表した「マネー・ローンダリング
及びテロ資金供与対策に関するガイドライン」にもとづき、当金庫
をご利用いただいているお客さまに対し、お取引目的やご職業
などの定期的な確認をお願いしております。
 つきましては、「お手続きの流れ」をご確認いただき、質問への
ご回答をお願い申し上げます。
　本件は金融犯罪防止のための重要な取組みです。お客さまの
お取引目的等確認へのご回答状況やお取引の内容によっては、
預金規定等にもとづきやむを得ずお取引を制限等させていた
だく場合がありますので、あらかじめご了承ください。お客さま
には大変お手数をおかけいたしますが、趣旨をご理解いただき、
ご協力賜りますようお願い申し上げます。

敬具

■ご回答いただいた情報にもとづき当金庫のお客さま登録情報を
更新いたしますが、氏名、在留資格・在留期限および「ろうきん
ダイレクト」に登録されているメールアドレス情報は更新され
ません。

下記の二次元コードをスマートフォン・タブレットで読み
取り、お客さまID・パスワードを入力のうえお手続きを
お願いいたします。

■次のいずれかに該当する方は別途お手続きが必要となる場合が
ございますため、対象のお客さまへは改めてご案内いたします。

金融機関は金融サービスを悪用するマネー・ローン
ダリング・テロ資金供与・拡散金融の対策に取り
組んでいます。詳しくは金融庁ホームページにて
ご確認いただけます。

業務の一部を共同印刷株式会社に委託しております。

▶氏名の変更…通帳（証書）やキャッシュカードの変更を行います。
お取引店または最寄りの店舗へご連絡し、必要書類をご確認
の上、お手続きをお願いいたします。

▶在留資格・在留期限の変更…在留カード等の確認をさせてい
ただきます。お取引店または最寄りの店舗へご連絡いただき、
必要なお手続きについてご確認をお願いいたします。

▶メールアドレスの変更…「ろうきんダイレクト」にてお手続きを
お願いいたします。

▶公共債・投資信託をお持ちの方で届出住所を変更される方
▶個人型確定拠出年金（iDeCo）をご契約の方で届出住所を
変更される方

▶ご自宅への郵送以外の方法で本状を受取られた方

お手続き期限

回答方法

※右記二次元コードより金融庁のホームページを閲覧できます。

お客さまID

パスワード お客さまの生年月日

〈受付時間〉平日10時～18時（12/30～1/4を除く）
お問い合わせ先：0120-800-048

123-4567

●●県▲▲市１－２－３

労金太郎　様

印字イメージあり

XXXX年XX月XX日

X X X X X X X X X 二次元
コード

OVL表示　AML_2978



D??????　20250718　5　D5　労金AMLハガキ　裏面

宛名面の右下から開いてご覧ください。

埼玉県比企郡川島町八幡6-13-2
共同印刷川島ソリューションセンター内
労働金庫連合会
AMLアンケート係

開 封 方 法

差出人・還付先


